

Protokół nr LXXXII/23
z Sesji Nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Warce
odbytej w dniu 14 listopada 2023 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Warce Pan Daniel Bugała o godz. 15:06 przywitał gości i otworzył posiedzenie Sesji Rady Miejskiej w Warce. Na podstawie listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu, stwierdził prawomocność obrad. Na posiedzeniu obecnych było 12 Radnych Rady Miejskiej w Warce. Przewodniczący przywitał radnych i gości.

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie proponowanego porządku obrad.
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok.
5. Zamknięcie sesji.

Ad pkt 3

Przyjęcie proponowanego porządku obrad

Porządek obrad został przyjęty „jednogłośnie”.

Ad pkt 4

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok.

Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok.

Pani Joanna Fronczek powiedziała, że dzisiejsza sesja została zwołana, aby zabezpieczyć środki w kwocie 72 875,00 zł z przeznaczeniem na dotację zakupu nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Konary, środki te zdejmowane są z remontów dróg. Ponadto wprowadzane są środki w dochodach z Krajowego Funduszu Szkoleniowego w kwocie 91 200,00 zł z przeznaczeniem na szkolenia pracowników. Dodała, że zwiększa się plan dochodów o kwotę 613,33 zł w związku z środkami z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19.

Pan Burmistrz powiedział, że zmiana dotycząca kwoty dofinansowania wynika z unieważnienia przetargu z powodu niepodpisania umowy przez firmę, która wygrała przetarg. Dodał, że pierwszy przetarg został unieważniony i zostało ogłoszone nowe postępowanie przetargowe. Poinformował, że po rozstrzygnięciu nowego postępowania przetargowego kwota wzrosła. Nadmienił, iż gmina dostała dotację o wartości 50 % kwoty z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na zakup tego samochodu, w chwili obecnej ta dotacja nie stanowi 50 %, gdyż kwota po przetargu wzrosła. Dodał, że jest szansa na dotację od Wojewody, gdyż jednostka OSP Konary została wytypowana do programu. Oznacza to, że dostanie środki na zakup tego samochodu, proces cały czas trwa i z tego, co wiadomo to lista jest u Premiera, a on w chwili tworzy Rząd, ale jeśli podpisze listę to pieniądze wpłyną do budżetu gminy i ta uchwała nie będzie potrzebna. Powiedział, że gmina ma otrzymać 140 000 zł. Dodał, że jest prośba o zabezpieczenie środków na zakup samochodu, aby uruchomić procedurę zakupową, a dodatkowo nie pozbawić się środków z Urzędu Marszałkowskiego w kwocie 100 000 zł, gdyż dotacja musi być rozliczona do 15 grudnia br.

Wobec braku pytań Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały druk nr 1.

Rada Miejska w Warce w głosowaniu jawnym w obecności 12 radnych pozytywnie i jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok.

Ad pkt 7

Zamknięcie sesji.

**Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący o godz. 15:17 zamknął LXXXII
Sesję Rady Miejskiej w Warce.**

Protokołowała:

Agnieszka Kowalczyk